
 

平素は当校の教育活動に対し、格別のご協力ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本校では、毎月オープンキャンパスを開催し、同時に保護者様対象の学校説明会を実施し

ておりますが、土日では一緒に参加することができないという話をお聞きしました。 

そこで、なるべく多くの皆様とお話をする機会を、下記の通り平日の夕方に「夜間進学

説明会」設けることにしました。 

 当日は、ご本人
．．．

様
．
や保護者の方
．．．．．

のみ
．．

のご参加も可能です。進路についてのご質問などご

ざいましたら是非この機会をご利用ください。 

なお、ご不明な点などございましたら、本校事務局までお問い合わせください。 

 

記 

 

１．日程 

平日夜間進学説明会の日程 

11月 4日（金） 11月 10日（木） 11月 16日（水） 11月 24日（木） 12月 1日（木） 

12月 9日（金） 12月 15日（木） 12月 22日（木） 1 月 12日（木） 1 月 19日（木） 

1 月 26日（木） 開始時間 18時 30分～19時 30分  説明時間 約 1時間～1時間 30分 

開始時間は、希望時間をご指定いただけます。終了時刻は開始時刻により変動いたします。 

 

２．内容 

●カリキュラム ●各学科の特色 ●教育方針 ●学費・実習費等 ●入学試験等 

●キャンパスライフ ●取得資格・国家試験合格実績 ●就職実績 ●企業連携 

●学費支援制度 ●校舎見学 ●質疑応答 等 

 

３．お申し込み 

  下記フリーダイヤルまたはホームページより 

お申し込み下さい。 

  無料駐車場あり、お車でお越しいただけます。 

                                                 以 上 

 

 

 

 

 

 

 

※YICグループ上記 3 校以外のご相談もうけたまわります。 

「平日夜間進学説明会」のご案内 


